Τα έγγραφα της Σύμβασης διατίθενται μέσω του συστήματος 

ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 85121100-4 (Ιατρικές υπηρεσίες παρεχόμενες από γιατρούς 

γενικής ιατρικής).  

Προϋπολογισμός Έργου: Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των τετρακοσίων 

τριών χιλιάδων διακοσίων ευρώ (€403.200,00) πλέον Φ.Π.Α.  για χρονική διάρκεια σύμβασης, από 

2/11/2020 έως 23/04/2021, συμπεριλαμβανόμενου του  δικαιώματος προαίρεσης  για  60 επιπλέον 

εργάσιμες ημέρες (αξίας 100.800€). 

Τα παραπάνω ποσά δεν περιλαμβάνουν τον ΦΠΑ και αποτελούν ανώτατο όριο προσφοράς.